
2022 年 11 月 14 日 

日本体育･スポーツ経営学会会員各位 

日本体育･スポーツ経営学会 

選挙管理委員長 川邊 保孝 

 

 

 

次期理事選挙の実施について 

 

 

拝啓 深秋の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます． 

 さて、来年 3 月の総会終了時をもちまして現在の理事の任期が満了することに伴い、｢日本体育・ス

ポーツ経営学会会則第 11 条第 2 項｣および「理事の選出方法に関する内規｣に基づき，次期（2023・2024

年度）の理事選挙を実施いたします。つきましては、理事選挙実施要綱（本状裏面）に従い、投票締め

切り日（2022 年 12 月 2 日(金)消印有効）までにご投票いただきますようお願い申し上げます。 

 すでに下記書類をお送りしていますが、届いていない場合がございましたら学会事務局（電話 029‐

853‐6363，E-mail：jimukyoku@jsmpes.jp）までご連絡ください。 

敬具 

 

 

記 

 

1． 次期理事選挙の実施について（本状） 

2． 理事選挙実施要綱（本状裏面） 

3． 役員選出に関する内規、理事の選出方法に関する内規 

4． 郵送用外封筒 

（切手貼付済みの封筒，封筒表面に地区名，住所，氏名を記入する欄があります） 

5． 投票用紙封入用の内封筒 

（何も加工されていない封筒です） 

6． 投票用紙（学会長印が押してあるもの） 

7． 被選挙人名簿 

 

以上 

 


